
1 

 

 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 
Č.j.:  
Vyřizuje: Stanislav Pajer / 354 922 158 
Mariánské Lázně 21.03.2018 
 
 

Dodatečná informace č.1 
 

1. Identifika ční údaje veřejné zakázky 
 
Evid. č. veř. zak. zadavatele: 04/2018 
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x 
Název veřejné zakázky: Park Boheminium – Rekonstrukce sociálního zařízení 
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Druh veřejné zakázky podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu  
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je rovna nebo nižší než 

2 000 000 Kč bez DPH  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV): 
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce 
Hlavní slovník, další předmět: 45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, 

sporty, kulturu, ubytování a restaurace 
 
 

2. Identifika ční údaje veřejného zadavatele 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Právní forma organizace: 801 – obec 
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: 00254061 
DIČ: CZ00254061 
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz/profile_display_2.html 
Kód státu: CZ, Česká republika 
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 
 

3. Text obdrženého dotazu 
 
Měl bych k Vám pár dotazů týkajících se výplní: 
 
= Dveře D01 - D03 jsou ve výkazu výměr Al = ve výpise prvků jsou Plastové (a ve výpise prvků chybí dveře D03) 
= co tedy platí? 
 
= Okno O 02 je ve výkazu výměr v počtu 2kusy = tyto prvky jsem nenašel ani ve výpise prvků, ani v půdoryse = 
důvod? Platí VV? 
 
= vnitřní dveře D05, 06, 07 jsou ve výkazu výměr v počtu 4kusy = ve výpise prvků a podle půdorysu je množství 
3kusy = co platí? 
 



2 

 

4. Odpověď na dotaz 
 
K jednotlivým bodům: 
 
1) 
 
dotaz: 
 
= Dveře D01 - D03 jsou ve výkazu výměr Al = ve výpise prvků jsou Plastové (a ve výpise prvků chybí dveře 
D03) = co tedy platí? 
 
odpověď: 
 
Venk. dveře, které budou dle "Specifikace dveřních otvorů" pouze D01 a DO2. A dále platí technický popis  dle 
"Specifikace dveřních otvorů" tj. sloupec materiál a kování. Dveře budou tedy plastové s přerušeným tepelným 
mostem, atd ... Dveře DO3 se nebudou v této etapě osazovat. 
 
 
2) 
 
dotaz: 
 
= Okno O 02 je ve výkazu výměr v počtu 2kusy = tyto prvky jsem nenašel ani ve výpise prvků, ani v půdoryse = 
důvod? Platí VV? 
 
odpověď: 
 
Okno O 02 se v této etapě neosazuje, neřeší se. 
 
 
3) 
 
dotaz: 
 
= vnitřní dveře D05, 06, 07 jsou ve výkazu výměr v počtu 4kusy = ve výpise prvků a podle půdorysu je množství 
3kusy = co platí? 
 
odpověď: 
 
Vnitřní dveře D05, 06, 07 ... v počtech dle "specifikace dveřních otvorů", tj. vždy 1ks, dohromady 3ks. 
 
 
Poznámka (vysvětlení) ke způsobu provedení projektové dokumentace: 
 
PD - Rekonstrukce soc. zařízení vznikla oddělením z původní PD, která řešila komplexní rekonstrukci celého 
objektu. V projektové dokumentaci je proto vyznačená řešená část budovy a neřešená část budovy. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník v.r. 
vedoucí odboru investic a dotací 


